PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE EDUCACAO

Em, 27 de novembro de 2020.

Memorando Circular n° 68/2020 - DOEP - SESE02

Aos Gestores do Centro Municipal de Educagdo e Artes (CEMEAR) e dos Centros de Educagéo
Unificados (CEUs)
Assunto: Escolha de local de exercicio — Professores de Lingua e Cultura Espanhola e Inglesa

e Artes

Convocamos os Professores Especialistas de Lingua e Cultura Espanhola e
Inglesa e Artes, que prestam servicos no CEMEAR e CEUs, para escolha de local de exercicio
para o proximo ano, a ser realizada no dia 11 de dezembro de 2020, no auditério do DOEP, no
2° andar.

Segue abaixo, lista em ordem de classificagéo e o horario para comparecimento:

Lingua e Cultura Espanhola
Horario: 8h
N° COD.

CLAS. FUNC.  Nome
1 40629 Arlete Peixoto Barbosa
2 42788 Giselli Rodrigues Camara
3 42783 Bernadete Maria Cardoso Pereira
4 42774 Daniela Parra Acacio
5 42125 Valeria Caraca Camargo
6 40771 Joselia dos Santos de Oliveira
7 42778 Elvira Maria dos Santos
8 42385 Maria Cecilia Campos do Nascimento

Lingua e Cultura Inglesa
Horario: 10h
N°  COD.
CLAS. FUNC. Nome
26 49558 Andre de Oliveira Bonifacio



34
38
86
91
95

51478
49969
58442
58480
60415

De acordo,

PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE EDUCACAQO

Wiliana Barbosa Silva

Esther de Oliveira Bonifacio Librelon
Elaine Rodrigues Martins

Priscila da Silva Caetano

Simone Seixas Thomaz Nogueira

Atenciosamente,
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Solangg\"?trgante Adamoli
Diretora de Departamento




